Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-85472251-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-112978723-APN-DGDMT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 17 de Agosto de 2022

Partes Signatarias: UNION DE TRABAJADORES DEL TURF Y AFINES C/ JOCKEY CLUB DE AZUL

CCT N° 645/12

Alcance: Trabajadores Mensualizados

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2019

$29.513,51

$ 88.540,53

01/02/2020

$ 32.464,86

$97.394,58

Alcance:Trabajadores jornalizados modalidad permanente

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2019

$32.515,74

$97.547,22

01/02/2020

$ 35.766,34

$107.299,02
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
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